
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  599 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Economico-Finanziaria

ACQUISTO VOLUMI PER L'AREA FINANZIARIA

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

14/11/2016

 612

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI14/11/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 599 DEL 14/11/2016 

 

OGGETTO: 

ACQUISTO VOLUMI PER L'AREA FINANZIARIA 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIO 

  

 Visto l’art.37 del D.Lgs n.50/2015 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e servizi di valore 
inferiore ad € 40.000,00 è possibile procedere direttamente fermo restando il rispetto della 
disciplina legislativa in ordine agli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, 
anche telematici; 

 Visto l’art.1 comma 450 della Legge 296/2006, così come modificato dall’art. 1 comma 502 
e 503 della Legge n. 208/2015, ai sensi del quale per acquisti fino a € 1.000,00 è possibile non 
ricorrere al mercato elettronico; 

         Rilevata la necessità di procedere all’acquisto dalla soc. Maggioli spa i  sotto elencati 
volumi, ricompresi in un unico pacchetto di cui alla proposta d’ordine allegata: 
 

-  Volume “Il principio applicato della programmazione Allegato 4/1 del D.Lgs. 118/2011”; 
-  Volume “Il principio applicato della contabilità finanziaria  Allegato 4/2 del D.Lgs. 

118/2011”; 
-  Volume “Il principio applicato della contabilità economico patrimoniale Allegato 4/3 del 

D.Lgs. 118/2011”; 
- Volume “Il principio applicato del Bilancio Consolidato Allegato 4/4 del D.Lgs. 118/2011”; 

 
           Considerato  che l’acquisto  dell’intero pacchetto comporta una spesa complessiva di €. 
198,00.=  che trova copertura finanziaria al cap.1321/56.=  c.p.c. U.1.03.01.02.999 tit.1 missione 1 
prog.3 del corrente bilancio annuale che presenta la necessarie disponibilità; 

 Visto il C.I.G. n. Z641BF0EAD 

 Visto il D.U.R.C. on line; 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27.04.2016 con il è stato approvato 
il bilancio di previsione dell’esercizio 2016/2018; 

 Visto l’atto di Giunta Comunale n.82 del 05/07/2016 con il quale si è provveduto ad 
approvare il Piano esecutivo di gestione per l’esercizio 2016; 

            Visto il decreto sindacale n. 1 del 08.01.2010; 

  Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 



DETERMINAZIONE N. 599 DEL 14/11/2016 

 

DETERMINA 
 

1. Di acquistare, per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo richiamate quale parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione, dalla soc. MAGGIOLI spa il 
pacchetto composto n.4 volumi di seguito descritto: 
 

- Volume “Il principio applicato della programmazione Allegato 4/1 del D.Lgs. 118/2011”; 
- Volume “Il principio applicato della contabilità finanziaria  Allegato 4/2 del D.Lgs. 

118/2011”; 
-  Volume “Il principio applicato della contabilità economico patrimoniale Allegato 4/3 del 

D.Lgs. 118/2011”; 
- Volume “Il principio applicato del Bilancio Consolidato Allegato 4/4 del D.Lgs. 118/2011”; 

 
per un importo complesso di € 198,00 .= ; 
 

2. Di assumere l’impegno di spesa complessivo di € 198,00.=  imputando la spesa al Cap. al 
cap.1321/56.=  c.p.c. U.1.03.01.02.999 tit.1 missione 1 prog.3 del corrente bilancio annuale 
che presenta la necessarie disponibilità; 
 

3. Di disporre comunicazione alla soc. MAGGIOLI spa dell’impegno di spesa e della 
copertura finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con 
l’avvertenza che la successiva fatturazione dovrà riportarne gli estremi; 
 

4. Di fare espressamente presente che tale prestazione sarà esigibile entro il 30/11/2016 e che il  
pagamento della relativa fattura elettronica avverranno entro 30 giorni dalla data di 
ricevimento della fattura; 
 

5. Di dare atto che al presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione da 
parte del Responsabile del Settore Economico Finanziario del visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria. 
 

      LA RESPONSABILE DELL’AREA 
          ECONOMICO-FINANZIARIA 
              Dott.ssa Attilia Castiglioni 

 

 

 

 




		2016-11-14T17:47:39+0100
	DS9




